TOTAL A PAGAR:

$38,600.00
(TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS  PESOS
00/100 M.N.)

FECHA LÍMITE DE PAGO: 28 OCT 2019

CORTE A PARTIR: 29 OCT 2019

MARINTER SA DE CV
PASEO JACARANDAS # 328
CIPRES Y VIA DE SUBURBANO
STA MA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO, CDMX
C.P. 06430

RMU : 06430 01-04-03 MAR0-00216  003 CFE
NO.

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión:16 OCT 2019 10:06:59 hrs. Luna 254 Buena Vista Cuahutemoc Ciudad de Mexico Mexico 06350
PORTE PAGADO CARTAS CA09-02268 AUTORIZADO POR SEPOMEX

06430 01-04-03 MAR0-00216  003 CFE
01 147010403228 191028 000038600 0

63DM24A011630400 Repartir

$38,600.00
(TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS  PESOS 00/100 M.N.)

OCT 18 14,40037 90.81 48 3.0112
NOV 18 14,88036 91.32 44 2.9696
DIC 18 15,12037 91.20 44 2.8223
ENE 19 10,96029 92.80 37 2.3845
FEB 19 12,96031 92.61 42 2.3996
MAR 19 12,16031 91.50 41 2.4624
ABR 19 14,56035 92.28 43 2.4191
MAY 19 13,76035 90.87 43 2.4412